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CRONOPROGRAMMA DELLE FASI ATTUATTIVE ....

mesi

o1

02

03
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14

15

16

17
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19

20

FASE

F1

Affidamento
progettazione
definitiva -
esecutiva - DL

F2

Elaborazione
progetto
definitivo

F3

Approvazione
Progetto

pareri - conf. dei
servizi

F4

Elaborazione
progetto
esecutivo

F5

Approvazione
progetto

F6

Procedura di gara
d’appalto -
aggiudicazione

F7

Contratto
d’appalto, attivita
preliminare inizio
lavori

F8

Esecuzione dei
lavori

F9

Collaudo
Attivita contabili e
liquidazione




Comune di Neoneli - Recupero volumi accessori dell’edificio scolastico “Casa Cherchi

CRONOPROGRAMMA DEI LAVORI

settimane

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Fasi - interventi

o1 Accantieramento

02 Demolizioni rimozioni

03 Opere di consolidamento
strutturale - opere al suolo

04 Opere di risanamento
integrazioni murarie

05 Solai - coperture - divisori

06 Stesura linee impianti

07 Intonaci - pitture

08
pavimenti / rivestimenti

09 Opere di sistemazione esterna

10 Infissi esterni

11 Installazione terminali
impianti

12 Installazioni - elementi
complementari

13 Opere di finitura - pulizia

14 Rimozione cantiere
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